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Korporata e Investimeve Shqiptare sh.a, njofton se Aplikanti Bashkimi i Subjekteve “BE-IS” 

shpk & “CEBRA Arkitekter A/S” me nënkontraktor të specializuar LOFT Architects dhe 

Superflex Studio, i cili ishte kualifikuar me kusht, sipas pikës 22.2 të Udhëzimeve për 

Aplikantët, të Dokumentit të Kualifikimit, në përfundim të vlerësimit të dokumentacionit të 

dorëzuar me qëllim plotësimin e kushtit të kërkuar, kualifikohet për të vijuar fazën e dytë të 

procedurës konkurruese. 

 

Aplikantët e renditur në 5 vendet e para në procesin e vlerësimit të projekt-ideve paraprake 

arkitekturore, të kualifikuar për të vijuar fazën e dytë të procedurës konkurruese, janë si më 

poshtë: 

 

Renditja Emri i Aplikantit 

a. 

Shoqëria “MOTUS” shpk, me nënkontraktor të specializuar “Asab” shpk + 

Son Engineering & Construction + Rojkind Arquitectos S.C + Julian 

Kasharaj 

b. 
Bashkimi i Subjekteve “BE-IS”shpk & “CEBRA Arkitekter A/S” me 

nënkontraktor të specializuar LOFT Architects dhe Superflex Studio 

c. 

Shoqëria “GRUPPO KONI” SRL (Stefano Boeri Architetti Srl; Architetti 

Srl; Gross. Max Ltd; Aei Progetti Srl; Patrick Tuttofuoco; Smart Studio & 

Partners) me nënkontraktor të specializuar “Gruppo Koni” shpk + “Koni 

Construzioni Srl” 

d. 
Shoqëria “PROGEEN l.l.c” me nënkontraktor të specializuar Taller Hector 

Barroso + Studio B&L l.l.c + Doriana Bleta + Agim Seranaj + Ardian Paci 

e. 

Bashkimi i Subjekteve “DIAGONAL PROJEKTIM & ZBATIM + ASL 

shpk” me nënkontraktor të specializuar Projektues Carrilho da Graca 

Arquitectos  

 

 

Nëse keni ndonjë pyetje në lidhje me këtë Njoftim, ju lutemi mos hezitoni të na kontaktoni. 

 

 


